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3.5.1 Les cessations de fonctions d’un dirigeant ou d’un dirigeant responsable

Courtiers en valeurs

Nom de la firme

Blackmont Capital inc.
BMO Nesbitt Burns Inc.
BMO Nesbitt Burns Inc.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.
BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.

Corporation Recherche Capital
Corporation Recherche Capital
Financiére Banque Nationale inc.

IPC Valeurs Mobilieres Corporation
IPC Valeurs Mobilieres Corporation
Marchés mondiaux CIBC inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

Thomas Weisel Partenaires Canada inc.

Valeurs Mobilieres Norstar
Valeurs Mobilieres Norstar

Valeurs Mobilieres Norstar

Valeurs Mobilieres TD inc.
Valeurs Mobilieres TD inc.

Conseillers en valeurs

Nom de la firme

Duncan Ross et associés

Fonds des professionnels Fonds
d’'investissement inc.

General Motors Acceptance Corporation du

Canada limitée

Lombard Odier Darier Hentsch (Canada),

société en commandite

Nom

Bereskin
Bonneveld
Bowland

Bonneveld
Bowland

March
Skrypnek
Kassim-Lakha
Elliott

Pietras

Hales

Gatien
Dorfman
Drisdelle
Jarry

Seed

Cho
Watanabe

Nom

Power
Landry

Duklas

Ledermann

Prénom

Michael Jeffrey
Michael Peter

James
Parkinson

Michael Peter

James
Parkinson

Christina Mira

Michael James
Rahim Shamsh
Steven Robert

Gregory Michael

James Milton
Claude
Michael Ryan
Brenda Gall

Pauline Ann
Mary

Christopher
James Seys

Jason
Philip Fumio

Prénom

Roberta
Francois

Edward

Serge Henri

Date de cessation

2009-02-10
2009-02-16
2009-02-13

2009-02-16
2009-02-13

2009-02-13
2009-02-17
2009-02-12
2009-02-11
2009-02-05
2009-02-05
2009-02-05
2009-02-11
2009-02-09
2009-02-09

2009-02-09

2009-02-09
2009-02-09

Date de cessation

2009-02-13
2009-01-23

2008-12-24

2009-02-17

20 février 2009 - Vol. 6, n° 7

40



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de cessation
représentant autonome

504222 Morris & Mackenzie inc. Assurance de personnes 2009-02-13
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
Expertise en réglement de sinistres

505248 Dale-Parizeau L.M. inc. Assurance de personnes 2009-02-13
Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
Expertise en reglement de sinistres
Planification financiére

508576 Diane Camplone Assurance de personnes 2009-02-17
Assurance collective de personnes

509491 Aegon Services aux courtiers Courtage en épargne collective 2009-02-16

Canada inc.

510316 Sacha-Olivier Lafond Assurance de personnes 2009-02-13

512060 Michael Richard Savelson Assurance de personnes 2009-02-12
Planification financiére

512316 Denise Girard-Lambert Planification financiere 2009-02-17

3.5.3 Les ajouts concernant les agréments des dirigeants ou dirigeants responsables

Erratum :

Gestion de capitaux Bull inc.
Stephen Mackey

Veuillez prendre note qu’une erreur s’est glissée dans la section 3.5.3 du bulletin du 9 janvier 2009 (Vol.
6, n° 1) dans le tableau des conseillers en valeurs. L’avis d’agrément au nom de Stephen Mackay pour la
firme Gestion de capitaux Bull inc. aurait di se lire comme suit :

Gestion de capitaux Bull inc. Mackey Stephen 2008-11-05

Le 20 février 2009.

Courtiers en valeurs

Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Blackmont Capital Inc. Abbott Murray Daniel 2009-02-10
BMO Nesbitt Burns Inc. Greenwood John Stephen 2009-02-12
Frederick
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Nom de la firme

BMO Nesbitt Burns Inc.

BMO Nesbitt Burns Itée/Ltd.
Corporation Financiére Pl

Corporation Recherche Capital
Courtage Direct Banque Nationale inc.
Financiére Banque Nationale inc.

La Corporation Canaccord Capital

La Corporation Canaccord Capital

Les Partenaires Versants inc.

Marchés CMC Canada
Marchés Financiers Wellington West inc.
Marchés Financiers Wellington West inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.
Morgan Stanley Canada limitée

Morgan Stanley Canada limitée

Newedge Canada Inc.

Paradigme Capital inc.

Paradigme Capital inc.

Partenaires financiers Richardson limitée
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
TD Waterhouse Canada inc.

Thomas Weisel Partenaires Canada inc.
Thomas Weisel Partenaires Canada inc.

Nom

Shatilla

Le
Holmes

CHAU
Guay
Bieber
Duke
Fletcher

Doerksen

Cripps
Martin
Nanavati

Brown
Hind

Plesman

Smith
Bereznicki
Ebata
Latremoille
Balfe

Bolton
Delorme

Erenberg
Ho
Hunter

Klamut
Linardic
Ord
Hamel
Koloda
Veitch
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Prénom

Christopher
Andrew

Quan

Alexander
Francis
Cuthbert

Andy Wai Ming
Charles

Guy Norman
Dean Shannon

Braden James
Edward

Cameron
Wayne

Daniel Oliver
Stephen Craig

Sarosh
Hoshang

Christine Lynne

Matthew
Edward

Eric Jason

Kevin Burt
John Mark
Naomi Nina
Susan Jane

Brian Arnold
Joseph

Philip Hamilton
Christopher
William

Lorne David
David Sau Ping

Stephen
Edward

Kerry Glenn
Daniel Anthony
John David
Jean-Francois
Evgeny
James Patrick
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Date de la
décision

2009-01-26

2009-02-11
2009-01-28

2009-02-10
2009-02-10
2009-02-05
2009-02-16
2009-02-17

2009-01-27

2009-01-28
2009-02-11
2009-02-09

2009-01-26
2009-02-06

2009-02-06

2009-02-04
2009-02-09
2009-02-10
2009-01-27
2009-02-11

2009-02-11
2009-02-10

2009-02-10
2009-02-04
2009-02-06

2009-02-05
2009-02-06
2009-02-06
2009-02-09
2009-02-10
2009-02-11
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Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Valeurs Mobilieres Credential inc. Tomic Doce Tomislav  2009-02-06
Petar

Conseillers en valeurs

Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision

AMI Associés inc. Degrasse David 2009-01-30

Conseillers en placements Randisi inc. Randisi Alfonso 2009-02-11

Fonds des professionnels Fonds Sirard André 2009-01-23

d’investissement inc.

Gestion de portefeuille Natcan inc. Boucher Vincent 2009-01-27

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Erratum :

Société de gestion d’investissement |.G. Itée

Veuillez prendre note qu’une erreur s’est glissée dans la section 3.4.1.2. du bulletin du 20 avril 2007
(Vol. 4, n° 16). Le nom du conseiller aurait d0 se lire Société de gestion d'investissement |.G. Itée au lieu

de Service de gestion d'investissements |.G. Ltée.

Le 20 février 2009.

Conseillers en valeurs

Nom de lafirme  Catégorie Nom du dirigeant Nom des dirigeants  Date de la
responsable décision

Conseillers en Plein exercice Alfonso Randisi Alfonso Randisi 2009-02-11

placements

Randisi inc.

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

509655 Les services Lyne Thibault Assurance de personnes 2009-02-13
financiers Lyne Assurance collective de personnes
Thibault inc. Planification financiére

514035 6437877 Canada inc. Dave Dion Assurance de personnes 2009-02-13
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

514051 Dale Parizeau Morris Christian N. Assurance de personnes 2009-01-21
MacKenzie inc. Dumais Assurance collective de personnes
Assurance de dommages
Expertise en réglement de sinistres
Planification financiere

514055 9204-4221 Michael Assurance de personnes 2009-02-12
Québec inc. Richard Planification financiére
Savelson
514057 Banque Nationale Bernard Planification financiere 2009-02-11
Planification et Lariviere
Avantages
Sociaux inc.
514058 Mesfinances.cainc. Sacha-Olivier Assurance de personnes 2009-02-13
Lafond Assurance collective de personnes
Planification financiere
514066 Assurances Roger Roger Fermon Assurance de dommages 2009-02-16
Fermon inc.
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